



PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLANDIA
AUTORIZAÇÃO DE COMPRAS Nº 11932

Nº COTAÇÃO : 3439

DATA : 12/08/2019

DATA AUTORIZAÇÃO 12/08/2019

TIPO LICITAÇÃO COMPRA DIRETA - MAT.E SERVICOS

Nº LICITAÇÃO

Nº PROCESSO 2019007648

UG :

FORNECEDOR :

CNPJ : 26.923.755/0001-51
PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLANDIA
ENDEREÇO : PRAÇA ULISSES GUIMARAES 37
BAIRRO JOSE APARECIDO
CIDADE INACIOLANDIA CEP : 75550000
TELEFONE 64 34358000 FICHA : 20190085
ORGANOGRAM 2.0205.0585.2042 EMPENHO : 0 FONTE : 101
TRANSPORTE ESCOLAR PARA ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL

CNPJ / CPF : 02.225.083/0001-42
ARAGUAIA DIESEL PECAS E SERV EM AUTOS LTDA
ENDEREÇO : AV. LEOCADIO DE SOUZA REIS, S/N KM 1.3
BAIRRO SETOR CHACARAS
COMPLEMENTO AV. LEOCADIO DE SOUZA REIS, S/N KM 1.3
CIDADE QUIRINOPOLIS UF GO
CEP : 75860000
TELEFONE : 64 651-1113

HISTÓRICO :

REFERENTE A SERVIÇOS DE REPAROS EM GERAL, COM AQUISIÇÃO DE ITENS AFINS PARA ÔNIBUS M.BENZ/OF 1519 R.ORE, 2017, PLACA PRL-1032. DO TRANSPORTE ESCOLAR DE INACIOLÂNDIA-GO.

ITEM	QTDE	MEDIDA	COD - DISCRIMINAÇÃO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	3,00	UNIDADE	11583 - ACELERADOR SECAGEM P/A TINTA 00068 450ML -	53,8000	161,40
2	3,00	UNIDADE	11571 - ADESIVO LAMINAÇÃO FIBRA DE VIDRO -	52,6800	158,04
3	2,00	UNIDADE	6503 - ADESIVO PARA JUNTAS -	12,0000	24,00
4	2,00	UNIDADE	11564 - AMORTECEDOR MB 1313L/1620/1941 -	296,5900	593,18
5	8,00	UNIDADE	11560 - BUCHA OLHAL BARRA EST D/T 1618 BI-P -	23,9100	191,28
6	7,00	UNIDADE	11570 - CATALIZADOR MASSA POLIÉSTER 0,21G -	14,0000	98,00
7	1,00	UNIDADE	11559 - CORREIA MB ACCELO 815/ATEGO OM924/926 12 -	150,0000	150,00
8	2,00	UNIDADE	5527 - DISCO DE TACÓGRAFO 7 DIAS -	35,0000	70,00
9	15,00	UNIDADE	11581 - DISCO LIXADEIRA -	14,0000	210,00
10	5,00	UNIDADE	11586 - DISCO LIXADEIRA -	15,0000	75,00
11	1,00	UNIDADE	11562 - FILTRO COMB MB 7T/24T OM904/906 ATEG/ACEL -	97,6600	97,66
12	1,00	UNIDADE	11561 - FILTRO COMB MB 7T/24T OM904/906 LA ELET ATE -	55,6900	55,69
13	1,00	UNIDADE	5557 - FILTRO DE AR - MB 7T/17T OM904 LA 98/ACCELO OM61	157,8500	157,85
14	1,00	UNIDADE	5549 - FILTRO LUBRIFICANTE - MB 7T/17T OM904 ELET MB ACELO/AT	48,6200	48,62
15	1,00	UNIDADE	11317 - LANTERNA - ONIBUS VIGIA CAMP/SV/10 CRIS LEDS	84,0000	84,00
16	7,00	UNIDADE	11579 - LIXA A SECO P220 -	7,0000	49,00
17	10,00	UNIDADE	11580 - LIXA A SECO P320 -	7,0000	70,00
18	8,00	UNIDADE	11577 - LIXA A SECO P80 -	8,0000	64,00
19	1,00	UNIDADE	11552 - LONA TRAZ 1518 F.AR MB184 -	166,9900	166,99
20	1,00	UNIDADE	11548 - LONA TRAZ ONIBUS 1620 -	278,6300	278,63
21	3,00	UNIDADE	11572 - MANTA FIBRA CARPLAST -	28,0000	84,00
22	7,00	UNIDADE	11568 - MASSA POLIÉSTER 1,5KG -	67,8000	474,60
23	4,00	UNIDADE	11574 - MEIA BUCHA BARRA ESTAB DIANT 1618 -	15,0000	60,00
24	1,00	UNIDADE	11588 - MOLA FX TRAZ OF 1313 1º -	370,0000	370,00
25	3,00	PEÇA	6972 - PARAFUSO RODA - MB 1113 M20-1,5X70 C/PORCA C	13,8200	41,46

PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLANDIA
AUTORIZAÇÃO DE COMPRAS Nº 11932

26	1,00	UNIDADE	11565 - REPARO CAIXA DIREÇÃO -	685,0000	685,00
27	1,00	UNIDADE	11557 - RETENTOR PINHÃO MB 1418/1620 EXT -	58,0000	58,00
28	1,00	UNIDADE	11556 - RETENTOR PINHÃO MB 1418/1620 INT -	48,0000	48,00
29	2,00	PEÇA	6162 - RETENTOR RODA DIANTEIRA - F.AR	38,6300	77,26
30	2,00	PEÇA	6021 - RETENTOR RODA TRAS - 1313	28,0000	56,00
31	15,00	UNIDADE	10602 - RIBITE - REPUXO A-115 1/8X5/8	0,1500	2,25
32	128,00	UNIDADE	10146 - RIBITE ALUMÍNIO MACIÇO - 13X14	0,3000	38,40
33	1,00	PEÇA	7980 - ROLAMENTO CARDAN - C/BORR VW/FORD/D70	232,2100	232,21
34	1,00	PEÇA	11094 - ROLAMENTO RODA TRAZ INTERNO - 15/1923	298,3300	298,33
35	2,00	UNIDADE	11582 - TINTA AMARELO ESCOLAR GAS ESPECIAL 2010 FLE -	126,8600	253,72
36	1,00	UNIDADE	11585 - TINTA VERMELHO MB 3700 1987 FLEET COLOR -	146,3000	146,30
37	2,00	UNIDADE	11550 - TRAVA ARANHA 1618/1620 80MM INT -	8,0000	16,00
38	2,00	UNIDADE	11554 - TRAVA DENTADA M.EIXO F.AR -	12,0000	24,00

DESPESAS:	DESCONTOS:	SUB-TOTAL:	TOTAL A PAGAR:
0,000	0,000	5.768,870	5.768,87

VALOR: CINCO MIL E SETECENTOS E SESSENTA E OITO REAIS E OITENTA E SETE CENTAVOS

PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLANDIA 12/08/2019



 ENCARREGADO DE COMPRAS

Nº COTAÇÃO : 3439

DATA : 12/08/2019

DATA AUTORIZAÇÃO 12/08/2019

TIPO LICITAÇÃO COMPRA DIRETA - MAT.E SERVICOS

Nº LICITAÇÃO

Nº PROCESSO 2019007648

UG :

CNPJ : 26.923.755/0001-51
 PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLANDIA
 ENDEREÇO : PRACA ULISSES GUIMARAES 37
 BAIRRO JOSE APARECIDO
 CIDADE INACIOLANDIA CEP : 75550000
 TELEFONE 64 34358000 FICHA : 20190089
 ORGANOGRAF 2.0205.0585.2042 EMPENHO : 0 FONTE : 101
 TRANSPORTE ESCOLAR PARA ALUNOS DO ENSINO FUNDAMENTAL

FORNECEDOR :

CNPJ / CPF : 02.225.083/0001-42
 ARAGUAIA DIESEL PECAS E SERV EM AUTOS LTDA
 ENDEREÇO : AV. LEOCADIO DE SOUZA REIS, S/N KM 1.3
 BAIRRO SETOR CHACARAS
 COMPLEMENTO AV. LEOCADIO DE SOUZA REIS, S/N KM 1.3
 CIDADE QUIRINOPOLIS UF GO
 CEP : 75860000
 TELEFONE : 64 651-1113

HISTÓRICO :

REFERENTE A SERVIÇOS DE REPAROS EM GERAL, COM AQUISIÇÃO DE ITENS AFINS PARA ÔNIBUS M.BENZ/OF 1519 R.ORE, 2017, PLACA PRL-1032. DO TRANSPORTE ESCOLAR DE INACIOLÂNDIA-GO.

ITEM	QTDE	MEDIDA	COD - DISCRIMINAÇÃO	VALOR UNIT.	VALOR TOTAL
1	1,00	SERVIÇO	11595 - RECONDICIONAR E TROCAR REPARO CX DIREÇÃO -	1630,0000	1.630,00
2	1,00	SERVIÇO	8622 - SERVIÇO DE FUNILARIA E PINTURA -	4200,0000	4.200,00
3	2,00	SERVIÇO	11593 - SERVIÇO RODA DIANTEIRA -	80,0000	160,00
4	2,00	SERVIÇO	11592 - SERVIÇO RODA TRASEIRA -	80,0000	160,00
5	1,00	SERVIÇO	11597 - TIRAR E COLOCAR SETOR HIDRÁULICO -	250,0000	250,00
6	2,00	SERVIÇO	11604 - TROCAR AMORTECEDOR DIANTEIRO -	40,0000	80,00
7	1,00	SERVIÇO	11600 - TROCAR BUCHA ESTABILIZADOR -	80,0000	80,00
8	1,00	SERVIÇO	10289 - TROCAR CORREIA -	80,0000	80,00
9	1,00	SERVIÇO	11607 - TROCAR LANTERNA TRASEIRA -	40,0000	40,00
10	1,00	SERVIÇO	11603 - TROCAR RETENTOR PINHÃO -	80,0000	80,00
11	1,00	SERVIÇO	7817 - TROCAR ROLAMENTO CARDAN -	80,0000	80,00
12	1,00	SERVIÇO	6953 - TROCAR ÓLEO E FILTROS -	80,0000	80,00

DESPESAS:	DESCONTOS:	SUB-TOTAL:	TOTAL A PAGAR:
0,000	0,000	6.920,000	6.920,00

VALOR: SEIS MIL E NOVECENTOS E VINTE REAIS

PREFEITURA MUNICIPAL DE INACIOLANDIA 12/08/2019

ENCARREGADO DE COMPRAS